

DISTRIBUTION SRL

Bl. H23, Sc. 1 Ap. 15
r 3 Cod postal.
0060015353106
ANK
ilui Sector 3
5069XXX010840
ail.com



SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. 565
02 02 2023

TSB
Electro Distribution

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO37714360

J40/8651/2017

Bucuresti

municipiul bucuresti, sector 3, b-dul
basarabia, nr.256, cladire c1, Cod postal

TALII DOCUMENT

01.03.2024

Marian Prodan

0746233067

248 din 31.01.2024

278 din 30.01.2024

**FACTURA
FISCALA**

FC TSB34615

Data: 31.01.2024

Cota TVA 19%

INFORMATII LIVRARE

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Bucuresti

municipiul bucuresti, sector 3, b-dul basarabia, nr.256,
cladire c1, Bucuresti/Bucuresti

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

0

7595,06

Sold scadent:

0,00

Data scadenta: 01.03.2024

d	Denumirea produselor si serviciilor	Cant	U.M.	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare TVA		
45	RX3 MCB 4P C40 4500A	1,00	BUC	60,00	60,00	11,40		
41	RX3 MCB 4P C16 4500A	18,00	BUC	51,00	918,00	174,42		
49	RX3 MCB 1P+NL C16 4500A 1 MOD	4,00	BUC	17,00	68,00	12,92		
40	CONTACTOR 40A 4ND 230V 3M	2,00	BUC	153,00	306,00	58,14		
2	CEAS PROGRAMATOR ZILNIC/SAPTAMANAL DIGITAL 16A	2,00	BUC	53,00	106,00	20,14		
161N	REPARTITOR MODULA 160A 10M	2,00	BUC	165,00	330,00	62,70		
5R	MYF 2.5 CONDUCTOR FLEXIBIL ROSU	100,00	M	1,12	112,00	21,28		
5A	MYF 2.5 CONDUCTOR FLEXIBIL BLEU	100,00	M	1,12	112,00	21,28		
0N	MYF 10 CONDUCTOR FLEXIBIL NEGRU	100,00	M	5,00	500,00	95,00		
0	PINI GRI PT CABLU 2.5MM (100BUC)	5,00	BUC	3,00	15,00	2,85		
1/2	PINI DUBLI GRI PT CABLU 2X2.5MM (100BUC)	1,00	BUC	7,20	7,20	1,37		
3	PINI MARO PT CABLU 10MM (100BUC)	1,00	BUC	7,30	7,30	1,39		
5	SINA METALICA SINGURANTE AUTOMATE 1MT	5,00	BUC	5,20	26,00	4,94		
025	CANALET PERFORAT H= 40 L=25 CU CAPAC 2000 MM	10,00	M	9,50	95,00	18,05		
120	TABLOU MET. FREDER 120x80x30cm CU USA GOL	1,00	BUC	885,00	885,00	168,15		
05	CONECTOR RAPID 5 CONDUCTOARE MASIVE MAX 2.5MMP	1000,00	BUC	0,65	650,00	123,50		
08	CONECTOR RAPID 8 CONDUCTOARE MASIVE MAX 2.5MMP	1000,00	BUC	1,17	1170,00	222,30		
	JGHEAB METALIC 60X100MM 3M	99,00	M	11,70	1158,30	220,08		
	CAPAC JGHEAB METALIC 100X15X0.75 MM	99,00	M	8,70	861,30	163,65		
STAMPILA				DATE PRIVIND EXPEDITIA		TOTAL:	48399,20	9195,87
Delegat:								